АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  403445 ,ул.Школьная, д.3, хут.Трясиновский, Серафимовичский район, Волгоградская область
_____________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 марта  2020 года                                                                                                          № 5
«Об утверждении графика
дежурств на территории

Трясиновского сельского

 поселения»

        В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 15.03.2020 №179 «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» :

      1.Утвердить график дежурств должностных лиц, ответственных за обеспечение постоянной повышенной готовности к оперативному реагированию в Трясиновском сельском поселении Серафимовичского муниципального района.

     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Трясиновского
сельского поселения                                                             Н.И. Сидоров